ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» августа 2018 года
                                                                       № 943
г. Тверь
О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 18.12.2017 № 1679 «О согласовании вывода источников тепловой энергии и тепловых сетей города Твери в ремонт в 2018 году»
Руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи 6 Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Правилами вывода в ремонт и из эксплуатации источников тепловой энергии и тепловых сетей, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2012 № 889, Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить сводный годовой план ремонтов источников тепловой энергии и тепловых сетей города Твери на 2018 год, утверждённый постановлением администрации города Твери от 18.12.2017 № 1679 «О согласовании вывода источников тепловой энергии и тепловых сетей города Твери в ремонт в 2018 году», пунктами 39, 39.1, 40, 40.1, 41, следующего содержания:

«

	39.
	Котельная ООО «ИНТЭК»

	16-29

	с 16 июля по 29 июля

	39.1
	Ремонт тепловых сетей от котельной

	16-29

	40.
	Котельная «ОКБ»

	13-26

	с 13 августа по 26 августа

	40.1
	Ремонт тепловых сетей от котельной

	13-26

	41.
	Блочно-модульная котельная «Мамулино-2» у д. 31 на ул. Складская

	16-29

	с 16 июля по 29 июля

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 16.07.2018.
Временно исполняющий полномочия

Главы города Твери

                                                                         В.А. Прокудин